C-Tork アクチェータ
軽量でコンパクトな電動式アクチェータ
CT電動式アクチェータは、ISO5211のマウントパッドフランジ付き
のボールバルブやバタフライバルブを駆動するように設計されて
おり、1/4回転の動作が可能です。
RUBバルブと組み合わせて、廃水処理施設、発電所、精錬所、鉱業
プロセス、食品工場、HVACの流体自動制御に使用されています。
CTシリーズの出力トルクは以下の通りです。

CTシリーズは、ご要望に応じてアプリケーションの範囲を広げ、お客様のニーズにお応え出来ます
R
品番の見方
CT X X X X X X
オプション
R = 結露防止抵抗
FO = フェイルセーフバルブ オープン
FC = フェイルセーフバルブ クローズ
補助スイッチ
0 = ノーマイクロ
1 = 補助スイッチ１
2 = 補助スイッチ2
マニュアル・オーバーライド
M = マニュアル・オーバーライド
N = マニュアルなし
制御種類
A = ２位置
B = 3位置
C = 2位置と3位置
D = Prop. 0 - 10 Vdc
E = Prop. 2 - 10 Vdc
F = Prop. 0 - 20 mA
G = Prop. 4 - 20 mA
電源
A = 230Vac *
B = 110Vac *
C = 24Vac *
D = 24Vdc
E = 12Vdc
F = 24Vac/dc
G = 48 - 240Vac
H = 230Vac 60 Hz **
I = 110Vac 60Hz **
L = 24Vac 60Hz **
モデル
CT1 = 8Nm (70.8 lb-in)
CT2 = 11Nm (97.3 lb-in)
CT3 = 22Nm (194.7 lb-in)
CT4 = 40Nm (354 lb-in)
BONOMI INDUSTRIESの全ての製品に関しての追加情報はRUBに問い合わせてください。特別な使用用途については各サプラ
イヤーと協議をお願いします。
注意： * CT4(50 Hz)には適用されません